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2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

5/6 11：45 

 

女子組 24、30、35 歲組 1600 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   香港 C 
小佛 

訓練站 
香港 香港 A 香港 B  

姓名   

4015 丘翠芬

4019 楊珍珍

3524 吳凱琪

6505 周潔冰 

2507 陳惠媛

2512 潘佩琪

2402 傅于真

3004 郭芳妤 

3009 張淑婷

3007 陳宛渝

3014Yau Shui 

Man Sharon，

3006 陳倩衡 

3508 范秀欣

3513 馮健君

3509 袁雨珠

3506 吳育紅 

3528 韓頴怡

3510 歐英美

3523 伍惠恩

4003 鄭婉婷 

 

名次   2 1 1 3 1  

成績   6:16.42 4:50.27 4:51.23 7:11.36 5:13.00  

備註   35 歲組 24 歲組 30 歲組 35 歲組 35 歲組  

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   
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2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表 

5/6 11：50  

 

女子組 50、55 歲組 1600 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   香港 B 香港 香港 A    

姓名   

5518 黎賢美

6006 黄綺嫻

6011Purves, 
Sheila 

7001 劉鳳鈴 

5008 梁婉芬

5016 梁婉文

5503 駱雪儀

5011 龍惠蘭 

5506 楊美青

5521 黃美櫻

5510 溫燕儀

5511 黃玉瑩 

   

名次   2 1 1    

成績   6:51.85 5:47.74 6:25.82    

備註   55 歲組 50 歲組 55 歲組    

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



389、391 

 392  1/1 
2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表 

5/6 11：55 

 

男子組 24、30、35 歲組 1600 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   香港 A 
左側 

超車隊 
OBTF 交大 OB 香港 B  

姓名   

3534 陳新禧

3525 李志輝

3519 雷佳

3536 陳家偉 

2413 曾廷嘉

2517 陳孟威

2414 黎晉易

2513 葉力瑋 

3023 施文翔

3015 賴建宏

3018 張仕隆

3003 宋晟源 

3524 戴宏凱   

4525 黃昆平

3516 林政德

4025 李清言 

4044 鄭良盛

3512David       

     Woo  

4032 陳勁恆

3528 區應民 

 

名次   1 1 1 2 3  

成績   3:55.09 3:44.57 3:47.28 4:05.06 4:22.97  

備註   35 歲組 24 歲組 30 歲組 35 歲組 35 歲組  

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



 

393、394 

1/1 
2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表 

5/6 12：00 

 

男子組 40、45 歲組 1600 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   香港 香港 A 香港 B 桃市常青 大葉大學  

姓名   

4542 雷裕文

4543 雷裕武

4552 譚嘉信

4536 譚仲英 

4018 陳永光

4004 盧致恒

4048 張偉倫

4007 麥顥能 

4506 黃啟東

4010 鄧永健

4040 符彦豪

4066 黃健安 

4531 蔡永川

4522 楊明通

4520 邱建志

4512 林大衛 

4534 張英智

4537 李志峰

4553 巫昌火

4539 楊世達 

 

名次   2 2 1 1 3  

成績   4:19.07 3:49.30 3:49.22 4:08.56 5:27.81  

備註   45 歲組 40 歲組 40 歲組 45 歲組 45 歲組  

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



395、396 

1/1 
2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表 

5/6 12：05 

 

男子組 50、55 歲組 1600 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   香港 C 香港 香港 A 香港 B   

姓名   

5509 梁國偉

5555 鄭騫

6508 高量洪

5510 周治榮 

5034 姚啟鏘

5013 鄺永彪

5042 唐俊勲

5036 林俊發 

5512 暨永信

5504 陳炎林

5548 黃利

5519 曾仲文 

5536 何國傑

5529 李秀財

5522 陳勝祥

5551 黄浩賢 

  

名次   2 1 1 3   

成績   4:44.56 4:26.28 4:37.05 5:14.55   

備註   55 歲組 50 歲組 55 歲組 55 歲組   

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   



397、397-1 

  397-2  1/1 
2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表 

5/6 12：10 

 

男子組 60、65、70 歲組 1600 公尺接力 決賽 （合併比賽，不同歲組分別記名次） 

道次 1 2 3 4 5 6 7 8 

單位   
台北市 

常青 
香港 A 香港 B 

日台友好 
日本選手團   

姓名   

6514 吳慶峰

6527 李東隆

7014 謝忠和

6515 吳義農 

6504 鄧儉輝

6026 黃偉河

6041 潘志華

6039 冼安源 

6008 何偉強

6012 廖志強

6006 蔡特鴻

6033 駱洪輝 

8004 小池良司

7520 三浦竹徳

7015 外山 修

8005 平林栄治 

  

名次   1 2 1 1   

成績   5:41.59 6:03.85 5:19.43 7:15.05   

備註   65 歲組 60 歲組 60 歲組 70 歲組   

本表應複寫八份，一份檢錄組留存，另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 

檢錄主任：                                                 檢錄員： 

徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：   


