**383 \ 384** 385 1/1

## 2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表

女子組 24、30、35 歲組 1600 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

7 1 ME 21 90 99 MAE 1			TOOL ATTION IN A CHIMINE			1.11%(**********************************			
道次	1	2	3	4	5	6	7	8	
單位			香港C	小佛 訓練站	香港	香港A	香港B		
姓名			4015 丘翠芬 4019 楊珍珍 3524 吳凱琪 6505 周潔冰	2507 陳惠媛 2512 潘佩琪 2402 傅于真 3004 郭芳好	3009 張淑婷 3007 陳宛渝 3014Yau Shui Man Sharon, 3006 陳倩衡	3508 范秀欣 3513 馮健君 3509 袁雨珠 3506 吳育紅	3528 韓頴怡 3510 歐英美 3523 伍惠恩 4003 鄭婉婷		
名次			2	1	1	3	1		
成績			6:16.42	4:50.27	4:51.23	7:11.36	5:13.00		
備註			35 歲組	24 歲組	30 歲組	35 歲組	35 歲組		

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 檢錄主任: 檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

387 · 388 1/1

### 2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 徑賽檢錄表

5/6 11:50

女子組50、55 歲組 1600 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			香港B	香港	香港A			
姓名			5518 黎賢美 6006 黄綺嫻 6011Purves, Sheila 7001 劉鳳鈴	5008 梁婉芬 5016 梁婉文 5503 駱雪儀 5011 龍惠蘭	5506 楊美青 5521 黄美樱 5510 溫燕儀 5511 黄玉瑩			
名次			2	1	1			
成績			6:51.85	5:47.74	6:25.82			
備註			55 歲組	50 歲組	55 歲組			

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 檢錄主任: 檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

389 · 391 392 1/1

### 2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表

5/6 11:55

男子組 24、30、35 歲組 1600 公尺接力 決審 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

71 1 12	E 2 1 30	33 //X XIII 11	200 217 613	· / · / · · · · · · · · · · · · · · · ·				
道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			香港A	左側 超車隊	OBTF	交大 OB	香港B	
姓名			3534 陳新禧 3525 李志輝 3519 雷佳 3536 陳家偉	2413 曾廷嘉 2517 陳孟威 2414 黎晉易 2513 葉力瑋	3023 施文翔 3015 賴建宏 3018 張仕隆 3003 宋晟源	3524 戴宏凱 4525 黄昆平 3516 林政德 4025 李清言	4044 鄭良盛 3512David Woo 4032 陳勁恆 3528 區應民	
名次			1	1	1	2	3	
成績			3:55.09	3:44.57	3:47.28	4:05.06	4:22.97	
備註			35 歲組	24 歲組	30 歲組	35 歲組	35 歲組	

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 檢錄主任: 檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

**393 · 394** 1/1

# 2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表

男子組 40、45 歲組 1600 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			香港		香港B	桃市常青	大葉大學	
姓名			4542 雷裕文 4543 雷裕武 4552 譚嘉信 4536 譚仲英	4018 陳永光 4004 盧致恒 4048 張偉倫 4007 麥顯能	4506 黄啟東 4010 鄧永健 4040 符彦豪 4066 黄健安	4531 蔡永川 4522 楊明通 4520 邱建志 4512 林大衛	4534 張英智 4537 李志峰 4553 巫昌火 4539 楊世達	
名次			2	2	1	1	3	
成績			4:19.07	3:49.30	3:49.22	4:08.56	5:27.81	
備註			45 歲組	40 歲組	40 歲組	45 歲組	45 歲組	

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 檢錄主任: 檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

395 · 396 1/1

# 2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表

男子組 50、55 歲組 1600 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			香港C	香港	香港A	香港B		
姓名			5509 梁國偉 5555 鄭騫 6508 高量洪 5510 周治榮	5034 姚啟鏘 5013 鄺永彪 5042 唐俊勲 5036 林俊發	5512 暨永信 5504 陳炎林 5548 黃利 5519 曾仲文	5536 何國傑 5529 李秀財 5522 陳勝祥 5551 黄浩賢		
名次			2	1	1	3		
成績			4:44.56	4:26.28	4:37.05	5:14.55		
備註			55 歲組	50 歲組	55 歲組	55 歲組		

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。 檢錄主任: 檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任:

**397 · 397-1 397-2** 1/1

### 2018 第 15 屆全國常青田徑國際錦標賽 成績表

男子組 60、65、70 歲組 1600 公尺接力 決賽 (合併比賽,不同歲組分別記名次)

- · · ·				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		1 1 7 3 (11 27 17 17 1 2 2 2 2 2 2		
道次	1	2	3	4	5	6	7	8
單位			台北市常青	香港A	香港B	日台友好 日本選手團		
姓名			6514 吳慶峰 6527 李東隆 7014 謝忠和 6515 吳義農	6504 鄧儉輝 6026 黃偉河 6041 潘志華 6039 冼安源	6008 何偉強 6012 廖志強 6006 蔡特鴻 6033 駱洪輝	8004 小池良司 7520 三浦竹徳 7015 外山 修 8005 平林栄治		
名次			1	2	1	1		
成績			5:41.59	6:03.85	5:19.43	7:15.05		
備註			65 歲組	60 歲組	60 歲組	70 歲組		

本表應複寫八份,一份檢錄組留存,另送發令員、報告員、檢察主任、終點主任、終點攝影、公佈欄公告、終點紀錄各乙張。

檢錄主任:

檢錄員:

徑賽裁判長:

終點主任:

計時主任: